
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS 

ATHÉNY  
(výlet autobusem)

Výlet do  hlavního města Řecka s  návštěvou Akropole 
a  prohlídkou hist. centra. Součástí je komentovaná 
projížďka centrem Athén kolem nejvýznamnějších 
pamětihodností se zastávkami na  focení. Vstupné 
do Akropole je v ceně. Minimální účast 15 osob. Česká 
průvodkyně.
V ceně je zahrnuto: vstupné 20 €.

DEN:  
pondělí

DÉLKA VÝLETU: 
odpolední 

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

106 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

NEMEA+NAFPLIO
DEN:  
pátek

DÉLKA VÝLETU:  
odpolední

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

69 € 
+ vstupné 6 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PLAVBA  
NA TŘI OSTROVY

Plavba výletní lodí Saronským zálivem na  ostrovy 
Aegina, Poros a Agistri kombinuje návštěvu historicky 
významných míst, zážitky z  malebných přístavů 
a koupání na písčité pláži. V ceně je oběd. Lod vyplouvá 
z Kinetty. Česká průvodkyně při min. účasti 11 osob.DEN: 

středa
DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

115 € 
+ taxi 80 €

NABÍDKA VÝLETŮ
ŘECKO – ATTIKA

Výlety jsou z hotelu Pappas Hotel
Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.

Forma platby: kartou i v hotovosti.

barbora.klabeckova
Zvýraznění



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

ARGOLIDA 
(výlet autobusem)

Výlet míří za  nejvýznamnějšími cíli východního 
Peloponésu, vyhlídka na  Korintský průplav, návštěva 
archeologického naleziště v  Mykénách, prohlídka 
antického amfiteátru v Epidauru a malebného Nafplia, 
bývalého hlavního města. V  ceně není vstup. Česká 
průvodkyně při účasti nad 15 osob. 

DEN: 
sobota

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní 

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

124 €  
+ vstupné 24 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PLAVBA KORINTSKÝM  
PRŮPLAVEM

Odpolední výletní plavba Saronským zálivem 
s  působivou plavbou Korintským průplavem. Na  lodi 
se při zpáteční plavbě podává lehký snack a džus nebo 
ouzo. Loď vyplouvá z  Kinetty. Česká průvodkyně při 
min. účasti 11 osob. DEN: 

neděle
DÉLKA VÝLETU:  
odpolední

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

72 €
+ taxi 80 €

Kompletní nabídku výletů s  aktuálními cenami získáte u  delegáta. UPOZORNĚNÍ: Naše cestovní 
skupina je zprostředkovatelem těchto výletů. Pořadatelem výletů je vždy místní agentura. S ohledem 
na nepředvídatelný vývoj s covid-19 si vyhrazujeme právo na změnu programu. Rozsah a kvalita programu 
u  uvedených výletů může být ovlivněna zavedením případných hygienických či protiepidemických 
opatření. Některé výlety mohou být vzhledem k těmto zavedeným opatřením, z důvodu přírodních jevů 
nebo nepřízně počasí zrušeny. Přejeme Vám mnoho příjemných zážitků!


